11
表面実装パーツ
（通信機器用部品を除く）
保護箇所別推奨のポリスイッチ
microSMDシリーズ ■UL File#E74889　■CSA File#CA78165-1　■ TUV Certificate＃R9872048
miniSMDCシリーズ ■UL File#E74889　■CSA File#CA78165-1　■ TUV Certificate＃R9872048
miniSMDMシリーズ ■UL File#E74889　■CSA File#CA78165-1　■ TUV Certificate＃R9872048
SMDシリーズ ■UL File#E74889　■CSA File#CA78165-1　■ TUV Certificate＃R9872049

miniSMDC050 15 40 0.50 1.00 0.150 1.000 0.8 b 4.73 3.41 0.62
miniSMDC075 13.2 40 0.75 1.50 0.110 0.450 0.8 b 4.73 3.41 0.62
miniSMDM075 13.2 40 0.75 1.50 0.110 0.300 0.8 c1 4.75 3.60 2.00
miniSMDM075/24 24 40 0.75 1.50 0.09 0.29 0.8 c2 4.75 3.60 2.00
miniSMDC100 6 40 1.10 2.20 0.040 0.210 0.6 b 4.73 3.41 0.62
miniSMDM110 8 40 1.10 2.00 0.060 0.180 0.5 c1 4.75 3.60 2.00
miniSMDM110/16 16 40 1.10 1.95 0.060 0.180 0.5 c2 4.75 3.60 2.00
miniSMDC125 6 40 1.25 2.50 0.050 0.140 0.6 b 4.73 3.41 0.48
miniSMDC150 6 40 1.50 3.00 0.040 0.110 0.6 b 4.73 3.41 0.48
miniSMDM160 8 40 1.60 2.80 0.033 0.099 0.5 c2 4.75 3.60 2.00
miniSMDC200 6 40 2.00 4.00 0.020 0.070 0.6 b 4.73 3.41 1.22
miniSMDM200 8 40 2.00 3.50 0.020 0.060 0.5 c2 4.75 3.60 2.00
miniSMDC260 6 40 2.60 5.20 0.015 0.047 0.6 b 4.73 3.41 1.25
miniSMDM260 6 40 2.60 4.55 0.010 0.043 0.8 c2 4.75 3.60 2.00
5050 サイズ　SMD(xxx-2018)
SMD100-2018 15 40 1.10 2.20 0.100 0.400 1.4 d 5.44 4.93 1.52
SMD150-2018 15 40 1.50 3.00 0.070 0.180 1.4 d 5.44 4.93 1.52
SMD200-2018 6 40 2.00 4.20 0.0475 0.100 1.4 d 5.44 4.93 1.52
7555 サイズ　SMD
SMD030 60 10 0.30 0.60 1.200 4.800 1.5 e 7.90 5.40 3.20
SMD050 60 10 0.50 1.00 0.350 1.400 1.5 e 7.90 5.40 3.20
SMD075 30 40 0.75 1.50 0.350 1.000 1.5 e 7.90 5.40 3.20
SMD100 30 40 1.10 2.20 0.120 0.480 1.5 e 7.90 5.40 3.00
SMD100/33 33 40 1.10 2.20 0.120 0.410 1.5 e 7.90 5.40 3.00
SMD125 15 40 1.25 2.50 0.070 0.250 1.5 e 7.90 5.40 3.00
SMD260 6 40 2.60 5.20 0.025 0.075 1.5 e 7.90 5.40 3.00
SMD260-RB 6 40 2.60 5.00 0.030 0.075 1.5 e 7.90 5.40 3.00
SMD300 6 40 3.00 6.00 0.015 0.048 1.5 e 7.90 5.40 3.00
8763 サイズ　SMD
SMD150 15 40 1.50 3.00 0.060 0.250 1.7 e 9.40 6.60 3.00
SMD150/33 33 40 1.50 3.00 0.080 0.230 1.7 e 9.40 6.60 3.00
SMDH160 16 70 1.60 3.20 0.050 0.150 2.1 e 9.40 6.60 3.00
SMD185 33 40 1.80 3.60 0.065 0.150 1.3 e 9.40 6.71 3.00
SMD200 15 40 2.00 4.00 0.050 0.125 1.7 e 9.40 6.71 3.00
SMD250 15 40 2.50 5.00 0.035 0.085 1.7 e 9.40 6.71 3.00
11550 サイズ　miniSMDE
miniSMDE190 16 100 1.90 3.80 0.024 0.08 1.5 f 11.51 5.33 0.53
電気特性及び寸法
表面実装パーツ